Администрация муниципального образования «Село Садовое»
Ахтубинского района Астраханской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03.2014 г.                                                                                            №  29

О внесении изменений в постановление
от 09.12.2013 № 70 «Об административном
регламенте администрации МО «Село Садовое»
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача документов (справок) жилищно -
правового характера»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Село Садовое» от 16.04.2013 № 19 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Внести в постановление администрации от 09.12.2013 № 70 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Село Садовое» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок) жилищно-правового характера»  следующие изменения:
1.1. Пункт  5.11.дополнить абзацем следующего содержания:
«Администрация в   течение 7 дней со дня регистрации жалобы сообщает заявителю, направившему жалобу, об оставлении ее без ответа, если фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению, а в случае, предусмотренном абзацем третьим настоящего пункта, - с указанием о недопустимости злоупотребления правом».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.
3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

Глава муниципального образования                                       А.С.Духнов
[bookmark: _GoBack]